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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
(Kanunlar Ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi : 13.09.2023 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1280870 sayılı yazınız. .

İlgi yazınız ekinde yer alan Ağrı Milletvekili Nejla DEMİR'e ait 7/3966 esas numaralı soru önergesi
incelenmiştir.

Bahse konu soru önergesinde belirtilen hususlarla ilgili olarak Ağrı Valiliği'nden alınan 12.10.2023
tarihli ve 35196 sayılı yazıda;

Taşlıçay ilçesine bağlı Aşağı Dumanlı köyünün 2020 yılına kadar içme suyu kaynaklarının yeterli
düzeyde olduğu, ancak küresel iklim koşullarındaki ani değişikliklerin kaynakların miktarını önemli ölçüde
azalttığı, köy nüfusunun hızla artması ve köy içi yerleşmenin dağınık bir yapıda olması ayrıca su
kullanımına yönelik bir abonelik sisteminin bulunmamasının içme su3aı ihtiyacının karşılanmasını olumsuz
yönde etkilediği; köy içme suyu ihtiyacını karşılamak için köy içerisinde sondaj yapılarak kaynak temin
edilmeye çalışıldığı, ancak köy haUanm enerji giderleri nedeniyle projeyi kabul etmedikleri.

Köylerdeki içme sularına yönelik analizlerin îlçe Toplum Sağlığı Merkezi tarafından sürekli olarak
yapılarak klor talebi dahil ihtiyaç duyulan bakım ve onarım faaliyetlerinin yerine getirildiği.

İçme suyuna yönelik sorunun köye yakın kaynaklardan ve ekonomik olarak çözülmesi hedeflenerek
halihazırda ek su kaynağı arama çalışmalarının devam ettiği.

İlçeye bağlı diğer köylerde su sorununun olmadığı, ayrıca il genelinde içme suyu temini yapılamayan
herhangi bir köy ve birimin bulunmadığı, içme suyu teminininde aksama yaşanmaması hedeflenerek tesis
geliştirme, bakım ve onarım çalışmalarının düzenli olarak yapıldığı.

Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından 2020 yılında hazırlanmış Aşağı Dumanlı Köyü İçme Suyu
Sondaj Projesi'ne ait ödeneğin 2022 yılı KÖYDEŞ ödeneğinden ayrılarak Köylere Hizmet Götürme Birliği'ne
ait banka hesaplarında tutulduğu.

Valilik ve bağlı birimleri tarafından merkez ve ilçelerin tamamında köylerin ihtiyaçları göz önüne
alınarak sunulan hizmetlerin etkin, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütüldüğü bildirilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.
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